
仕様書No【S8】　新旧区分【2】

3BD- S500P-ZMRF 片側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZBRF 片側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZMRF 片側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZBRF 片側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZMRF 片側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZBRF 片側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZMRF 片側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZBRF 片側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZMRF 両側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZBRF 両側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZMRF 両側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZBRF 両側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZMRF 片側ドア仕様

3BD- S500P-ZBRF 片側ドア仕様

3BD- S510P-ZMRF 片側ドア仕様

3BD- S510P-ZBRF 片側ドア仕様

3BD- S500P-ZMRF 片側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZBRF 片側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZMRF 片側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZBRF 片側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZMRF 両側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZBRF 両側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZMRF 両側スライドドア仕様

3BD- S510P-ZBRF 両側スライドドア仕様

3BD- S500P-ZMRF

3BD- S500P-ZBRF

3BD- S510P-ZMRF

3BD- S510P-ZBRF

*

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

グレード名
車両本体価格
（消費税込）

ハイゼットトラック 特装車(冷凍・保冷・配送シリーズ)

カラーアルミ
中温冷凍車

ＦＲＰ
中温冷凍車

2WD

4WD

2WD

4WD

カラーアルミ
低温冷凍車

2WD

4WD

2WD

4WD

CVT

MT

CVT

MT

CVT

2,343,000

2,211,000

2,266,000

2,343,000

2,420,000

W19 ホワイト

2,002,000

2,057,000

2,134,000

2,211,000

2,134,000

2,189,000

2,266,000

MT

CVT

MT

CVT

MT

CVT

MT

ﾐｯｼｮﾝ 型式

ハイ
ルーフ

ハイ
ルーフ

車名 ﾙｰﾌ形状駆動

2,458,500

2,513,500

2,590,500

2,667,500

軽自動車税
（環境性能割）

重量税

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

6,600

24,900

25,800

27,000

28,300

27,000

27,900

29,200

30,500

28,300

29,200

30,500

31,700

32,100

33,000

34,200

35,500

MT

CVT

MT

CVT

カラーアルミ
保冷車

2WD

MT

ＦＲＰ保冷車

ハイ
ルーフ

ハイ
ルーフ

ハイ
ルーフ

CVT

CVT

CVT

CVT

4WD

MT

2WD

MT 1,837,000 30,000 6,600

1,892,000 30,900 6,600

4WD

MT 32,200 6,600

2,046,000 33,400 6,600

26,500 6,600

1,677,500 27,400 6,600

1,622,500

1,969,000

1,754,500 28,700 6,600

1,831,500 29,900 6,600

パネルバン

2WD

ハイ
ルーフ

MT

4WD

MT

22,600 6,600

CVT

CVT

23,500 6,600

24,800 6,600

26,100 6,600

1,386,000

1,441,000

1,518,000

1,595,000

【ボディカラー】

※ 環境性能割及び、重量税の適用期間は下記のとおりです

環境性能割：～2026年3月31日

重量税 ：～2026年4月30日

2025年2月より

【リサイクル料金】 【自賠責保険料】

18,040円（25ヶ月）

【JAF】

入会金 2,000円

年会費 4,000円

■車両本体価格には、リサイクル料金、保険料、税金（除く、消費税）、

登録等に伴う費用は含まれておりません。

■本価格表は予告なく変更する場合がございます。

615-0807 8

3,870         

2,700         

1,750         

130            

8,450         

290            

8,740         

エアバッグ類料金

フロン類料金

シュレッダーダスト料金

情報管理料金

リサイクル預託料金

資金管理料金(税込)

合計

（円


