

ハイゼットトラック 特装車(冷凍・保冷・配送シリーズ)

仕様書No【S8】 新旧区分【2】

2025年2月より

車名	駆動	ルーフ形状	ミッション	型式	グレード名	車両本体価格 (消費税込)	軽自動車税 (環境性能割)	重量税	
カラーアルミ 中温冷凍車	2WD	ハイ ルーフ	MT	3BD- S500P-ZMRF	片側スライドドア仕様	2,002,000	24,900	6,600	
			CVT	3BD- S500P-ZBRF	片側スライドドア仕様	2,057,000	25,800	6,600	
	4WD		MT	3BD- S510P-ZMRF	片側スライドドア仕様	2,134,000	27,000	6,600	
			CVT	3BD- S510P-ZBRF	片側スライドドア仕様	2,211,000	28,300	6,600	
FRP 中温冷凍車	2WD	ハイ ルーフ	MT	3BD- S500P-ZMRF	片側スライドドア仕様	2,134,000	27,000	6,600	
			CVT	3BD- S500P-ZBRF	片側スライドドア仕様	2,189,000	27,900	6,600	
	4WD		MT	3BD- S510P-ZMRF	片側スライドドア仕様	2,266,000	29,200	6,600	
			CVT	3BD- S510P-ZBRF	片側スライドドア仕様	2,343,000	30,500	6,600	
	2WD		MT	3BD- S500P-ZMRF	両側スライドドア仕様	2,211,000	28,300	6,600	
			CVT	3BD- S500P-ZBRF	両側スライドドア仕様	2,266,000	29,200	6,600	
	4WD		MT	3BD- S510P-ZMRF	両側スライドドア仕様	2,343,000	30,500	6,600	
			CVT	3BD- S510P-ZBRF	両側スライドドア仕様	2,420,000	31,700	6,600	
カラーアルミ 低温冷凍車	2WD	ハイ ルーフ	MT	3BD- S500P-ZMRF	片側ドア仕様	2,458,500	32,100	6,600	
			CVT	3BD- S500P-ZBRF	片側ドア仕様	2,513,500	33,000	6,600	
	4WD		MT	3BD- S510P-ZMRF	片側ドア仕様	2,590,500	34,200	6,600	
			CVT	3BD- S510P-ZBRF	片側ドア仕様	2,667,500	35,500	6,600	
カラーアルミ 保冷車	2WD	ハイ ルーフ	MT	3BD- S500P-ZMRF	片側スライドドア仕様	1,622,500	26,500	6,600	
			CVT	3BD- S500P-ZBRF	片側スライドドア仕様	1,677,500	27,400	6,600	
	4WD		MT	3BD- S510P-ZMRF	片側スライドドア仕様	1,754,500	28,700	6,600	
			CVT	3BD- S510P-ZBRF	片側スライドドア仕様	1,831,500	29,900	6,600	
FRP保冷車	2WD	ハイ ルーフ	MT	3BD- S500P-ZMRF	両側スライドドア仕様	1,837,000	30,000	6,600	
			CVT	3BD- S500P-ZBRF	両側スライドドア仕様	1,892,000	30,900	6,600	
	4WD		MT	3BD- S510P-ZMRF	両側スライドドア仕様	1,969,000	32,200	6,600	
			CVT	3BD- S510P-ZBRF	両側スライドドア仕様	2,046,000	33,400	6,600	
パネルバン	2WD	ハイ ルーフ	MT	3BD- S500P-ZMRF		1,386,000	22,600	6,600	
			CVT	3BD- S500P-ZBRF		1,441,000	23,500	6,600	
	4WD		MT	3BD- S510P-ZMRF		1,518,000	24,800	6,600	
			CVT	3BD- S510P-ZBRF		1,595,000	26,100	6,600	

■車両本体価格には、リサイクル料金、保険料、税金（除く、消費税）、登録等に伴う費用は含まれておりません。

※環境性能割及び、重量税の適用期間は下記のとおりです

■本価格表は予告なく変更する場合がございます。

環境性能割：～2026年3月31日

重量税：～2026年4月30日

【ボディカラー】

W19	ホワイト
-----	------

【リサイクル料金】 (円)

シュレッダーダスト料金	3,870
エアバッグ類料金	2,700
フロン類料金	1,750
情報管理料金	130
リサイクル預託料金	8,450
資金管理料金(税込)	290
合計	8,740

【自賠責保険料】

18,040円 (25ヶ月)

【JAF】

入会金	2,000円
年会費	4,000円

京都タクシーハツボウ株式会社

〒615-0807 京都市右京区西京極東大丸町8